
 

Об участии в муниципальном этапе 

Всероссийской олимпиады 

школьников в 2024/2025 учебном 

году   

 
 

 

На основании приказа Министерства образования, науки и молодежи Республики 

Крым «О проведении школьного и муниципального этапов Всероссийской олимпиады 

школьников в 2024/2025 учебном году в Республики Крым» от 21.10.2024 № 1631,  во 

исполнение распоряжения управления образования и молодёжи администрации 

Красноперекопского района Республики Крым от 22.10.2024 № 549  «О проведении 

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году  

в муниципальном образовании Красноперекопский район  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Принять участие   с 7 ноября по 15 декабря 2024 года в муниципальном этапе 

Всероссийской олимпиады школьников (далее – Всош) учащимся  7 – 9 классов (по 

математике – для учащихся 5 – 9 классов) (список учащихся в приложении 1) в 2024/2025 

учебном году (далее – Олимпиада): 

- на базе общеобразовательных организаций по следующим образовательным 

предметам:  

 «Математика» - МБОУ Орловский УВК; 

 «Русский язык» - МБОУ Братский УВК; 

 «Литература» - МБОУ Почетненский УВК; 

  «Обществознание» - МБОУ Вишневский УВК; 

 «Информатика и ИКТ» - МБОУ Воинский УВК им. братьев Кондратовых; 

  «Биология» - МБОУ Ильинский УВК им Коробчука А.К.; 

 «Крымскотатарский язык» - МБОУ Красноармейский УВК. 

2. Заместителю директора по учебной работе Аметовой Ф.К.: 

2.1.    Обеспечить участие учащихся в муниципальном (районном) этапе Олимпиады. 

2.2.   Ознакомить учащихся и педагогов с графиком проведения муниципального этапа 

Всош (Приложение2). 

 
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КРАСНОАРМЕЙСКИЙ УЧЕБНО-

ВОСПИТАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ  РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

МУНІЦИПАЛЬНИЙ БЮДЖЕТНИЙ ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ 

ЗАКЛАД "КРАСНОАРМІЙСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ 

КОМПЛЕКС" МУНІЦИПАЛЬНОГО УТВОРЕННЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСЬКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ КРАСНОПЕРЕКОПСК РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ МЕСКЮН ЕРИНИНЪ 

«КРАСНОАРМЕЙСКОЕ ТАСИЛЬ ВЕ ТЕРБИЕ КОМПЛЕКСИ»  

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ УМУМТАСИЛЬ МУЭССИСЕСИ 

 

ПРИКАЗ 

от 25.10.2024                                                                                                                             № 356 

с.Красноармейское                                                                         



3. Учителям-предметникам проводить консультации по подготовке обучающихся к 

участию в муниципальном этапе Всош согласно графику. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                              Дрокачук С.Н.  

 

 

С приказом ознакомлены: 

Аметова Ф.К. 

Переверта Е.В. 

Косякова Е.В. 

Абибуллаева Г.О. 

Дорошенко Т.А. 

Диншаева М.Ю. 

Гвинтовка Т.Н. 

Абдураманова Э.М. 

 

 

 

                      

  

  
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                   



                                                                                Приложение №1  

                                                                                                  к  приказу от 25.10.2024 № 356 

 

 

 

Список участников муниципального этапа ВСОШ 

МБОУ Красноармейский УВК 

4 класс 

№ 

п/п 

ФИО обуч-ся Год 

рождения 

Класс Предмет Педагог, 

подготовивший 

обуч. 

Общеобразовательная 

организация 

1 Пономарчук 

Вирсавия 

Андреевна 

06.03. 

2014 

4 Русский 

язык 

Переверта Е.В. МБОУ 

Красноармейский УВК 

2 Хайруллаева 

Мерьем 

Усеиновна 

18.07. 

2014 

4 Русский 

язык 

Переверта Е.В. МБОУ 

Красноармейский УВК 

3 Абдураманова 

Анифе 

Исметовна 

12.06. 

2014 

4 Математика Переверта Е.В. МБОУ 

Красноармейский УВК 

4 Прокопьев 

Степан 

Викторович 

11.03. 

2015 

4 Математика Переверта Е.В. МБОУ 

Красноармейский УВК 

                                      Список участников муниципального этапа ВСОШ 

МБОУ Красноармейский УВК 

5-9  классы 

№ 

п/п 

ФИО обуч-ся Год 

рождения 

Класс Предмет Педагог, 

подготовивший 

обуч. 

Общеобразова 

тельная 

организация 

1 Эреджеп 

Селиме 

Энверовна 

26.07. 

2012 

7 Русский язык Косякова Е.В. МБОУ 

Красноармейский 

УВК 

2 Аметова Ление 

Меметовна 

21.07. 

2010 

8 Русский язык Абибуллаева 

Г.О. 

МБОУ 

Красноармейский 

УВК 

3 Аметова 

Гульнара 

Аметовна 

06.07. 

2009 

9 Русский язык Абибуллаева 

Г.О. 

МБОУ 

Красноармейский 

УВК 

4 Аметова 

Сафинар 

Марленовна 

13.08. 

2010 

8 Литература Абибуллаева 

Г.О. 

МБОУ 

Красноармейский 

УВК 

5 Бойко Полина 

Сергеевна 

24.05. 

2013 

5 Математика Дорошенко Т.А. МБОУ 

Красноармейский 

УВК 

6 Зарудный 

Тимофей 

Александрович 

10.04. 

2013 

5 Математика Дорошенко Т.А. МБОУ 

Красноармейский 

УВК 

7 Маслаковская 

Лилия 

Евгеньевна 

 

15.10. 

2012 

6 Математика Абдураманова 

Э.М. 

МБОУ 

Красноармейский 

УВК 



8 Касимова 

Снежана 

Арсеновна 

22.09. 

2012 

6 Математика Абдураманова 

Э.М. 

МБОУ 

Красноармейский 

УВК 

9 Эреджеп 

Селиме 

Энверовна 

26.07. 

2012 

7 Математика Дорошенко Т.А. МБОУ 

Красноармейский 

УВК 

10 Сеитбилялова 

Илина 

Искандеровна 

27.11. 

2010 

9 Математика Дорошенко Т.А. МБОУ 

Красноармейский 

УВК 

11 Булатов Иван 

Алексеевич 

04.08. 

2009 

9 Информатика Абдураманова 

Э.М. 

МБОУ 

Красноармейский 

УВК 

12 Сеитблялова 

Илина 

Искендеровна 

30.03. 

2010 

9 Биология Гвинтовка Т.Н. МБОУ 

Красноармейский 

УВК 

13 Сеитбилялова 

Сусанна 

Искендеровна 

27.11. 

2011 

7 Биология Гвинтовка Т.Н. МБОУ 

Красноармейский 

УВК 

14 Эреджеп 

Селиме 

Энверовна 

26.07. 

2012 

7 Обществозна 

ние 

Гвинтовка Т.Н. МБОУ 

Красноармейский 

УВК 

15 Аметова 

Сафинар 

Марленовна 

13.08. 

2010 

8 Обществозна 

ние 

Гвинтовка Т.Н. МБОУ 

Красноармейский 

УВК 

16 Аметова Ление 

Меметовна 

21.07. 

2010 

8 Крымскотатарский 

язык 

Диншаева М.Ю. МБОУ 

Красноармейский 

УВК 

17 Аметова 

Сафинар 

Марленовна 

13.08. 

2010 

8 Крымскотатарский 

язык 

Диншаева М.Ю. МБОУ 

Красноармейский 

УВК 

18 Аметова 

Гульнара 

Аметовна 

06.07. 

2009 

9 Крымскотатарский 

язык 

Диншаева М.Ю. МБОУ 

Красноармейский 

УВК 

 
                                                                                                   Приложение №2  

                                                                                                  к  приказу от 25.10.2024 № 356 

 

График проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 

(начало в 10:00 по Московскому времени) 

 

Предмет 
Сроки проведения 

(2024г.) 

Информатика 16 ноября 

Литература 17 ноября 

Обществознание 29 ноября 

Русский язык 30 ноября 

Математика 10 декабря 

Биология 15 декабря 

Крымскотатарский язык 22 декабря 

 


